
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
  
 PID: MFCRBXJPSJ 

Č. j.: MF-18371/2021/48-6 
Počet příloh: 1 

 
Praha 21. 6. 2021 

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážená paní, 
 
Ministerstvu financí byla dne 4. června 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Žádost je formulována takto: 
 
„Ráda bych Vás požádala na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů o kopii rozhodnutí ve věci dotace na 
penzion v Osvětimanech pro společnost Clever Management, kterou vyplatil ROP 
Střední Morava a dotaci požadoval zpět a to včetně příloh. Dále prosím o kopii 
rozhodnutí o tom, jakou výši dotace musí žadatel vracet. Případně prosím jakýkoliv 
výňatek z příslušných dokumentů, který uvádí, jak byla věc rozhodnuta. Informace, 
které žádám, žádám s ohledem na veřejný zájem, které je v této věci značný. Dále 
prosím o případné rozhodnutí o prominutí nebo cokoliv podobného.“ 

Předmětné rozhodnutí Ministerstva financí ze dne 26. května 2021, 
č. j. MF-8374/2021/1203-5, které odpovídá Vaší žádosti, Vám poskytujeme v příloze 
tohoto dopisu. V dokumentu byly v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, znečitelněny osobní údaje, které nelze bez dalšího 
poskytnout, a dále chráněné údaje o majetkových poměrech osob. 

mailto:podatelna@mfcr.cz

